
Zápis a usnesení č. 37 ze zasedání Rady města Loštice
konaného dne 04. 07. 2016

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertov4 Jan Konečný, Mgr. Mojmír Mazal,Ing. Jiří Klein,
Mgr. Pavel Kuba
Starostka předložila radním následující program zasedání:

1. Kontrola usnesení ze zasedátrj RM ě. 36
2. Organizační zátrežitosti
3. Majetkopravní záležitosti
4. Různé

RM tento progTampoměrem hlasů 5:0:0 schvtílila.
Poměr hlasovrání je uváděn takto: PRO:PROTI:ZDRŽEL SE
Starostka provedla kontrolu usnesení ze zasedéni RM č. 36

Kontrola usnesení kM č. 36
Usnesení 36/1287: RM schvaluje zveřejnění zúměru pronajmout čtúst pozemku p.č. 1531/1
o uýměře 90m2- zastavěná plocha a nádvoří, lokalita Sídlšíě LŇtice za účelem zřízení
zahrádky do konce roku 2016
Za podmínek:
Napozemku nesmí být budovúny žádné stavby
Na pozemku nesmí být chovány zvířata
RM ukládú zahájit jednání s panem K, vlastníkem přilehlého pozemku o možnosti jeho
qlřístupnění - trvú

Usnesení 36/1295: RM bere na vědomí žúdost o vyčistění dešťové kanalizace a uybudovúní
nwé kanalizačnívpmti (uýměna za súívající) w Wčicích nu parcele č. 2083/2 v k. ú. Loštice
a pověřuje starostku provést místní šetření - provedeno místní šetření, v době ďeště a
dešt'ovú kanalizace odtékú - potlěřený pracovník vedením technického úseku města zajistí
uyčštění kanalizační upusti od nánosu bahna

Usnesení 36/1297: RM schvaluje ukončení smlouuy na využívóní software CODEXIS za
cenu 16.000,00 Kč bez DPH k 31. 7. 2016, RM a schvaluje přechod na systém CODEXIS
ONLINE varianta Liberis Obec za cenu 8.000,00 Kč ročně bez DPH, úhrada zálohově na
3 roky předem - příprava podmínek smlouuy - návrh smlouuy bude přeďložen k projednúní
a ke schvólení do příštího jednúní RM

1. RM projednala žáďost Sfredomoravského K]ubu Automobilistu a Motocyklistů Olomouc,
Dlouhá 50 o finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč na pořadani akce XIX. Hanácké okru}r,
ktery se koná dne 23. 7.2016. Po projednrání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 3711310z RM schvaluje finanční příspěvek Středomoravského Klubu
Automobilisti a Motocyklistů Olomouc, Dlouhá 50 o íinanční pffspěvek ve vYši 5000,_
Kč, který bude poskytnut na zák|adé darovací smlouly. RIVI pověřuje starostku
podpisem smlouvy.

2. RM projednala rozpočtové zmény ě. 712016. Po projedrlíní schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll3t1: RM schvaluje rozpočtové změny č.7l20t6, dle přílohy"



3. RM projednala náwh Smlouly o poskytrrutí technické podpory služeb v rámci aplikačního
vybavení - Transakční protokol (150 Kč/1 měsíc bez DPH), nutné v rámci plahré legislativy
od 1. 7. 2016, viz pííIoha. Smlouva se lzavírá mezi Městem Loštice (užvatel) a společností
ASI informační technologie s.r.o., l. Máje 3,789 85 Mohelnice (poskýovate1). Po projednaní
schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll3l2: RM schvaluje Smlouyu o poskytnutí technické podpory služeb
v rámci aplikačního rybavení - Transakční protokol (150 Kč/l měsíc bez DPH), viz
příloha. Smlouva se uzavírá mezi Městem Loštice (uávatel) a společností ASI
informační technologie s.r.o., 1. Máje 31 789 85 Mohelnice (poskytovatel). RM pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

4. RM projednala pracovněprávrlt záIežitosti - poskytrrutí peněžního daru ze sociálního fondu
města při příležitosti úročí 50 let (1 pracovník, červenec 2016). Po projednání RM schválila
poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3717373: RM schrraluje poskytnutí peněžniho daru ve výši 3 000,- Kč/
1 pracovník z prostředků sociálního fondu u příležitosti výročí 50 let, v měsíci červenec
2016, dle zásad pro poskytnutí odměn a darů ze SF, dle VP č.212009.

5. RM projednala pruměrné přepočtené stavy pracovnílrů městského uřadu k 30. 6. 2016.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37lí31,4z RM schvaluje průměrné přepočtené počty pracovniků městského
úřadu ve výši 22,00 ke dni 30. 6. 2016, ztoho 2 pracovníci v organizační složce Městské
kulturní středisko a knihovna Loštice.

6. RM projednala nár,rh zrušení hrobového zařízeri, hrobky na městském hřbitově v Lošticích
v odd. VI.D. ě. I93, z důvodu velmi špaírého technického stavq viz příloha. Po projedrrání
RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usuesení 37tl3t5: RM bere na vědomí zprávu o sfayu hrobky a návrh na její zrušení,
z důvodu havarijniho stavu. aM pověřuje pověřeného pracovníka vedením
technického úseku města dočasným zabezpečením místa, z důvodu bezpečnosti
návštěvníků hřbitova).

7. RM projednala žádost manželů M. o prodloužení nájmu byfu č. l l v domě č. p. 748112 na
Ilradské ulici v Lošticích. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll3t6: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu č. 11 v domě č. p. 748lt2
na Hradské ulici v Lošticích manželům M. do 4. E. 2018.

8. RM projednala pana M. P. o prodloužerlt nájmu bytu č. 7 v domě ě. p. 748112 na Flradské
ulici v Lošticích. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll317: RM schvaluje prodloužení nájmu bytu č. 7 v domě č. p. 748112
na Hradské ulici v Lošticích panu M. P. do 31. 8. 2018.

9. RM projednala žáďost Města Loštice o povolení ke kácení 1 ks smrku pichlavého na
pozemku p, č. 470 v k, ú. Loštice. Jedná se o zcela suchý strom napadený kiurovcem, rostoucí
před hřbitovem, napravo od brany (před mánricí). Po projednání RM schválila poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711318z RM schvaluje kácení l ks smrku pichlavého na pozemku p. č. 470
v k. ú. Loštice.

2



10. RM Loštice jako účastník řízerlt-
projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice - odboru stavebního úřadu:
-Uzemnt souhlas - motorgenerátor - Penzion, Loštice + NPM
- výzva kúčasti na závéteěné kontro]rí prohlídce úpravy BD - Sokolslcí 585/18 a 586120,
Loštice
= výzva kúčasti na závěreěné kontrolrí prohlídce Stavební uptavy dětského brorrzdaliště -
letní koupaliště Loštice
- Stavební povolení - úpraly skladu - zňzeni 4 nových bytouých jednotek U Mlýna, Loštice
- Pokračovéniřizent o odstranění stavby Jevíčská 80012 Loštice
- Zména stavby před jejím dokončením - stav úpravy- Pod Luštěm 259128 Loštice
oznámení o zahájent zmény stavby před jejím dokončením ,, stavební úpravy a nástavba
rodinného domu Pod Luštěm 259128, Loštice" Mgr. Iva Hohnová, Pod Luštěm 259128
projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelrrice - odboru životního prostředí
-ýzva k účasti na závétečné kontrolní prohlídce - 24. 6. 2016 - Kanalizaěni stoky B4.2 -
Olomoucká - viz příloha Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37tl319z RM bere dokumenty VrěÚ Vronelnice - odboru stavebního úřadu a
odboru životniho prostředí na vědomí.

11. RM Loštice jako účastník íízen:, - projednala dokument MěÚ Litovel, odboru životního
prostředí - roáodnutí - stavební povolení k provedení stavby vodního díla ,,Břenůvka ř.km
0,000 - 0,400 - stabilizace korytď', viz příIoha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37/t320: RM bere dokument MěÚ Litovel, odboru životního prostředí na
vědomí

12. RM projednala žáďost pana D. V. o odprodej části nevnžitého dětského hřiště p. č.236
k. ú Loštice a sloučení se zahradolp. ě.239lI a244l3 - viz příloha. Po projednání schválila
RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 31l132t1, RM neschvaluje žádost D. V. o odprodej části pozemku p. č.236
v k. ú. Loštice, ukládá úseku investic prověřit možnost nabídnout celý pozemek jako
stavební parcelu.

13. RM projednala náwh na provedení výběrového řízeru na realízaci Veřejného osvětlení -
ŽáďIovice oslovením minimálně 3 uchazečů o veřejnou zakazkumalého rozsahu - vizpíiíoha.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711322z RM schvaluje provedení výběrového Yuení na realizaci veřejného
osvětlení - Žaarcrrce oslovením minimálně 3 uchazečů o veřejnou zakárzku malého
rozsahu.

14. RM projednala žádost panaL. B. o užívrání pozemku p, č. 1652 v Lošticích U Rybníků a
odklad koupě zťtnarňnich důvodů - vizpříIoha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37í1323: RM schvaluje žádost pana L. B. o lĚívání pozemku p. č. 1652
v Lošticích U rybníků a odklad koupě pozemku do 31. 12.2016.

15, RM projednala žádost OHL ŽS o prodloužení lhůty pro odstraněnt zŇízenl, staveniště na
parcele č.126I|I Pod Luštěm do 812016 z důvodů stěhování přímo na jinou stavbu. Parcela
po zařizení staveniště bude uvedena do původního stavu- víz příloha. Po projednaní schválila
RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:



@
Usnesení 37t1324: RM schvaluje žádost OHL ŽS o prodloužení lhůty pro odstranění
zaíízení staveniště na parcele é.1261lI Pod Luštěm do 812016 z důvodů stěhování přímo
na jinou stavbu. Parcela po zaíízení staveniště bude uvedena do původního stavu.

16. RM projednala žádost MODOS spol. s.r.o, zda zařízeni staveniště v ŽáďIovicích
(lx kancelář, lx šatna, lx plechový sklaO, může zůstat na stávajícím místě p. č. 26
k. ú,. Žádlovice. Stívající zaŤizeni staveniště bude sloužit při výstavbě kanalizace v obci
Vlčice (bezúplatně) - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 3711325z RM schvaluje žádost MODOS spol. s.r.o, o zachování zaíízení
staveniště v Žádlovicích (lx kancelář, lx šatna, 1x ptechový sklad) na stávajícím místě
p. č.26 k ú. Žaďlovice, zařízení stavenňtě bude sloužit při výstavbě kanalizace v obci
Ylčice.

17. RM projednala souhlas f. PAIOMO a.s. Loštice s prodejem části pozemku p. č.348129
v k. ú. Žádlovíce a to části 18m2 - součást již r,ybudované skládky, souhlas s návrhem kupní
ceny a s návrhem úhrady veškeých nákladů spojených s prodejem kupujícím - viz příloha.
Po projednrání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37lí326z RM bere na vědomí souhlas f. PALOMO a.s. Loštice s prodejem části
pozemku p. č.348129 v l<. ú. Žádlovice a to části 18m2 - součást jž vybudované skládlry,
za městem nabídnutých podmínek a doporučuje ZM ke schválení.

18. RM projednala souhlas p. M. P., Žáď|ovice 2, s prodejem částí pozemku p. ě. 348134 -
230m2 , p. č. 348135 - 14m2 ,348136 - 79m2 vše orná půda v k. u. ŽaďIovice - součást již
vybudované skládky, souhlas s náwhem kupní ceny a s náwhem úhrady veškerých nákladů
spojených s prodejem kupujícím - viz pííIoha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37,1.327z RM bere na vědomí souhlas p. M. P., Žádlovice, s prodejem částí
pozemků p. Ď 348/3 4 - ?30m2, p. í 348/35 - l4m2, 348t36 - !9m2 vše orná půda v k ú.
Zádlovice - součást jž vybudované skládky, za městem nabídnu{ých podmínek a
doporučuj e ZM ke schválení.

19. RM projednala ýši uhrady za pronájem 1rď p. č. 2037 Vlčice, užívaného převážně pro
seěení ftáw. Po projednaní schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37lI328: RM schvaluje bezplatný pronájem pozemku p. č.2037 - Vlčice za
těchto podmínek:

- pozem€k bude řádně udržován a nejméně dvakrát do roka nájemcem posečen
- podmínka bude zakotyena v nájemní smlouvě, včetně sankce ve výši 5 tisíc Kč za

nedodržení podmínky bezplatného nájmu.

20. RM projednala nabídku na změnu frrmy, která bude zajišťovat odběr a analýnt
lypouštěných vod a kontrolu odlučovače ropných látek 4x ročně, dodrání nové filtrační náplně
a likvidace staré náplné,lx za rok - kompletí revize a vyčištění. Stávající firma Megawaste
Ekoterm s.r.o nám oznámila že nám již ís,to služby nemůže zajišťovat. Doposud tuto službu
zajišťovala přes ťrrmu Kaiser servis spol. s.r.o, Trnkova ltl, 628 00 Bmo, která podala
nabídku na poskýnutí těchto služeb - viz příloha. Po projedfIáni schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení
Usnesení 37ll329z RM schvaluje nabídku na změnu íirmy, která bude zajišt'ovat odběr
a analýzu vypouštěných vod a kontrolu odlučovače ropných látek 4x ročně, dodání nové
filtrační náplně a likvidace staré náplně, lx za rok - kompletní revize a vyčištění.
Stávající íirma Megawaste Ekoterm s.r.o nám oznámila, že nám jž tyto služby nemůže



@
zajišt'ovat. Doposud tuto službu zajišt'ovala přes firmu Kaiser servis spol. s.r.o, Trnkova
111, 62E 00 Brno, která podala nabídku na poskytnutí těchto služeb.

21. RM projednala zveřejnění zátméru pronajmout pozemek p. č. 1923 a p. ě. 1924 v
k. ú. Loštice pro poďeby střelnice zastoupenou p. L. H. - předseda občanského sdnůení - viz
přfloha. Po projertnání schválilaRM poměremblasů 5:0:0 toto usnesení
Usnesení 3711330z RM schvaluje zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 1923 ap.
č.1924 v k ú. Loštice pro potřeby střelnice zastoupenou p. L. H. - předseda občanského
sdružení.

22. RM projednala žádost pana J. V., bytem Loštice, o odkoupení nebo dlouhodobý pronájem
parcely p. č. 325 - k.ú. ŽžňIovice - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů
5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37l133I: RM schvaluje záměr odprodat část pozemku p. č. 325 v k ú Žádlovice
a zbytek pozemku p. č. 325 dlouhodobě pronajmout, rozsah části určené k prodeji bude
omezen na minimální hodnotu. Pozemek bude geometricky rozdělen na náklady
žadate|e, rozdělení pozemku bude před vlastním zaměřením odsouhlaseno vlastníkem
pozemku.

23. RM projednala náwh na provedení l}běrového Ťízeni narcalizaci " Studie - návrh lávky
Pivovarská- Pod Luštěm a lávky (dnes součást mostu) u restaurace Na Růžku o' oslovením
minimálně 3 uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu -pro schválení návrhů lávek
Povodím Moravy - viz pŤíIoha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto
usnesení:
Usnesení 37lt332: RM schvaluje provedení qiběrového řízení na realizaci 'í Studie -
projektových návrhů lávky Pivovarská - Pod Luštěm a lávky na Olomoucké ulici u
restaurace Na Růžku" oslovením minimá|ně 3 uchazečů o veřejnoa zakázka malého
rozsahu.

24. RM projednala ýši úhrady zapronájem I^' p.č.164812,164912,165012 vše trvalý ttavni
porost v lokalitě u Rybníku, v k.ú. Loštice. Pozemky užívány jako zahrádky u RD - viz
příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37l1333z RM schvaluje pronájem pozemků v lokalitě u Rybnftů p. č. 164812,
164912 a 165012 za stejných podmínek jako doposud.

25. RM projednala smlouvu o zřízeti služebnosti mezi Městem Loštice, náměstí i|l4íru 66 a
Irrg. P. M. a Ing. M. M., Loštice - vedení vodovodní a kanalizaění přípojky na pozemcích
města Loštice - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711334z RM schvaluje smlouvu o zYweni služebnosti mezi Městem Loštice,
náměstí Míru 66 a Ing. P. M. a Ing. M. M, Loštice - vedení vodovodní a kanalizační
přípojlry na pozemcích města Loštice. RM pověřuje starostku města Loštice podpisem
smloulry o zťwení služebnosti.

26. RM projednala žádost f. SB projekt s,r.o, Škodova 7Oll3, 75O 02 Přerov o změnu
podmínek ve vydaném vyjádření čj.91812016 - prodloužení lhůty pro odstranění případného
propadu chodníku v místě budoucího uložení vedení NN z 5 kalendrářních dnů na min 14 dnů
od písemné Ýny vlastníka, ZM požaduje celoplošnou opravu chodníku v místech jeho
rozebtáni - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37lt335: RM schvaluje prodloužení lhůty kodstranění případných závad na
tělese stavbou dotčeného chodníku na 14 dnů. RM neschvaluje požadavek ZM na
celoplošnou oprayu chodníku v místě uložení nového kabelového vedení NNk RM trvá



@
v ostatních ujednáních, mimo prodloužení lhůty pro odstranění případných závad, na
podmínkách stanovených usnesením 35 11260.

27. RM projednala žádost J. M., Loštice o změnu dopravntho značeni - umístění vodorovné
značky Y I2a v místě před vjezdem do nemovitosti ě. I77, nráměstí Míru parcela č, 1 1316 - viz
přfloha. Po projednání schválilaRM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711336z RM schvaluje změnu dopravního značení - umístění vodorovné
značlry Y l2a v místě před vjezdem do nemovitosli č. I17, náměstí Míru parcela č. 11316
v k. ú. Loštice.

28. RM projednala smlouvu o uzaťení budoucí smlouvy o zíizeni věcného břemene -
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-8004362l36lSOBSl2016 mezí ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická87418, Děčín Podmokly a městem Loštice, náměstí Míru 66, Loštice
na akci ,,Loštice - Bezručova, obnova VNv, DTS, NNk" podzemni kabelové vedení - viz
příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll337z RM schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouly o zíuení věcného
břemene služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-
8004362135/S0BS/2016 mezi ČnZ Uistribuce, a.s., Teplická 874t8, Děčín Podmokly a
městem Loštice, náměstí Míru 66, Loštice na akci ,rloštice - Bezručova, obnova VNv,
DTS, NNK' podzemní kabelové vedení. RM pověřuje starostku města Loštice podpisem
smlouvy o uzavření budoucí smlouly o zřízenívěcného břemene - služebnosti a smlouvu
o právu provést stavbu.

29. RM projednala zveřejnéni záméru p. J. P. o bezúplatný pronájem části pozemku
p. č. 2II8l3 - k. ú. Loštice za účelem pasfiry koní, kozy, telete a vola lvyjádření Povodí
Moravy/ parcela v záplavovém uzemi na parcele č. 2ll8l3 v k. ú. Loštice dochazí
k lybřežeru toku Třebůvky- oplocením dojde ke áoršení odtokoqých poměru ve Vlčicích -
viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711338: RM neschvaluje zveřejnění záměru p. J. P. o bezúplatný pronájem
části pozemku p. č. 2118/3 - k ú. Loštice za účelem pasfiy koní, kory, telete a vola
v souladu s vyjádřením Povodí Moravy, parcela se nachází v záplavovém území, na
parcele č.211813 v k ú. Loštice dochá,r,í k vybřežení toku Třebůvky - oplocením dojde ke
zhoršení odtokových poměrů ve Vlčicích. Povodí Moravy jako správce toku Třebůvky
nesouhlasí s uvedeným zámérem pronajmout čá§ú parcely č-2tt8l3 v k ú toštice-

30. RM projednala žáďost Radia Čas s poíáďénim akce na Náměstí Míru V Lošticích na den
1.7.20t6 od 14 - 17 hod s ozl,uěeným autem a nafukovací bránou - cca |2í} - viz příloha
Po projedruíní schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll339z RM schvaluje žádost Radia Čas s pořádáním akce na Náměstí Míru
Y Lošticích na den 7. 7. 2016 od 14 - 17 hod. s ozvučeným autem a nafukovací bránou -
ccal2m2

3l. RM projednala dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci ,,Oprava komrrnikace po kanalizaci
na ul. Pod Střelnicí v Lošticích", kterym se upral.uje cena díla z důvodu méně prací z částky
685.025,24 Kč bez DPH na částku 674.740,00 Kč bez DPH. Po projednání schválila RM
poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll340z RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci ,,Oprava
komunikace po kanalizaci na uL Pod Střelnicí v Lošticích'ú, kterym se upravuje cena
díIaz důvodu méně prací z částky 685.025,24 Kč bez DPII na částku 674.740,00Ké.

6



@
32. RM projednala cenovou nabídku na niákup vysavače Dolphin Wave 100 ve výši 70.000,00
Kč bez DPH na koupaliště vizpííIoha. Oprava stávajícího lysavače dle nabídky 29,980,00 Kč
bez DPH, přičemž stávající vysavač neumožňuje čistění brouzdaliště vzhledem k novému
povrchu brouzdaliště a vzhledem k atrakcím umístěným v brouzdališti. Po projednání
schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37ll34l: RM schvaluje cenovou nabídku na nákup lysavače Dolphin Wave
100 ve výši 70.000,00 Kč bez DPH na koupaliště.

33. RM projednala návrh na provedení rnýběru áotovitele na projekt ,,Dohledoý kamerový
systém v Lošticích" a to provedením průzkumu trhu oslovením minimrálně 3 uchazečů o
veřejnou zakázku. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711342z RM schvaluje provedení výběru zhotovitele na projekt ,,Dohledoqý
kameroqý systém v Lošticích" a to provedením průzkumu trhu oslovením minimálně 3
uchazečů o veřejnou zakázku.

34, RM se seznámila s výsledkem jednrání s Policií ČR, obvodním oddělením Mohelnice a
s Městskou policií Zábřeh na provádění pravidelrrého dohledu parkovacích automatů na
náměstí. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37t1343z RM bere na vědomí odmítavé stanovisko Policie ČR, obvodní
oddělení Mohelnice z důvodu kapacit a Městské policie Zá.JlŤeh z důvodu vzdálenosti na
provádění pravidelných kontrol parkování na náměstí v případě instalace parkovacích
automatů na náměstí.

35. RM projednala přijetí finančního daru ve výši 20.000,00 Kč, dárce Kámen Zbraslav, a.s.,
Žitavského 1178, 156 00 Praha 5, IČ:01820460 na projekt,,Dětské lanové hřiště" na
koupališti v Lošticích. Po projednaní schválila RM poměrem h]asů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37lt344z RM lchvaluje přijetí íinančního daru ve výši 20.000,00 Kč, dárce
Kámen Zbraslav, a.s., Zitavského 1178, 156 00 Praha 5, IC: 01820460 na projekt
,Dět§ké lanové hřiště" na koupališti v Lošticích.

36. RM projednala žádost ČnS VO Loštice o povolení pořádátlt akce,,Rybářský den" dne
09. 07. 2016 v areálu rybochovného zaíízeni - líhně, U Valchy 75. Zaéátek akce je stanoven
na 14:00 hodin, ukončení cca 02:00 hodin. Na akci bude provozovžna živá hudba.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37t1345z RM schvaluje ČRS MO Loštice pořádání akce,,Rybářský den" dne
09. 07. 2016 v areáhl rybochovného zařízení - líhně, U Yalchy 75 od 14:00 hodin do
02:00 hodin.

37. RM projednala návrh na,vybudovaní 4býo:,rych jednotek v nemovitosti č. p. 454 v areéúll
sběrného dvora v Lošticích v prvním a druhém poschodí, v přízemí byl vytvořen nebytový
prostor pro sídlo Loštické lesní, s.r.o. včetrrě možnosti podrání žáďostí o dotaci z programu
IROP na rekonstrukci budovy. RM dále projednala cenovou nabídku na statické áodnocení
budovy, ze kterého bude vypl;ýwat stav budovy a rozsah nutn;ých oprav a dáIe provedení
zaméřeni skutečného stavu pro další projektování v celkové výši 40.000,00 Kč bez DPH.
Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 3711346z RM schvatuje vybudování 4 bytových jednotek v nemovitosti č. p. 454
v areálu sběrného dvora v Lošticích v prvním a druhém poschodí včetně zahájení
přípravy pro podání žádosti o dotaci z programu IROP na rekonstrukci budovy. RM
schvaluje cenorrou nabídku na statické zhodnocení budovy, ze kterého bude vyplývat
stav budo\T a rozsah nutných oprav a dále provedení zaměření skutečného stavu pro
další projektování v celkové výši 40.000,00 Kč bez DPII.



38. RM projednala plan akcí SDH Žádlovice v areálu zámeckého parku v Žádlovicích na rok
2016: 21. 5. 2016 - Komentovaná procházka zámecl§rn parkem; 11. 6. 2016 - Dětský
branný závod okrsku č. 10; 18. 6. 2016 - Kameval SDH Žádlovice; 6. 8.20t6 - Pohárová
soutěž v požámim sporhr. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:
Usnesení 37tt347; RM schvaluje plán akcí SDI{ Žádlovice v areálu zámeckého parku
v Žádtovicích na rok 2016:
2I. 5. 2016 - Kom entovaná proch áz|<a zámeclÝm parkem ;

I1.6.2016 - Dětstcý branný Ťod okrsku č. 10;
18. 6. 2016 - Karneval SDH Zádlovice;
6.8.2016 - Pohárová soutěž v požárním sportu.

Jan Konečný

Bc, Šárka
starostka místostarosta

Vyvěšeno dne: . Z"6 Sejmuto dne:

Dne 04. 07.2016 zapsal:

8


